
POSTANOWIENIE NR 84/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powo łania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Po łskiej 

zarządzonych na dzień  15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 182 § I w zwi ązku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co 

następuje: 

1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień  15 października 2023 r., powo łuje si ę  obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kieleckiego, w mie ście na prawach powiatu Kielcach, w sk ład których wchodz ą  osoby 

wymienione w za łącznikach nr 1 - 328 do postanowienia. 

2. 

Składy Komisji podaje si ę  do publicznej wiadomo ści w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniaj ącego obs ługę  
administracyjn ą  właściwych Komisji, a także wywiesza si ę  w siedzibie Komisji. 

3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

/-/ Jan Klocek 



Załącznik nr 154 
gm. Nowa S łupia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szko ła Podstawowa w Nowej S łupi, ul. Szkolna 10, 26-006 Nowa 

Słupia: 

1. Zofia Krystyna Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ , zam. Nowa S łupia 

2. Anna Cieś lik, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNO ŚCI, zam. Nowa S łupia 

3. Paulina Inez Cieślik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa S łupia 

4. Paula Fijas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa S łupia 

5. Mariola Nina Jakubowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nowa S łupia 

6. Weronika Justyna Moskal, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNO ŚĆ , zam. Nowa S łupia 

7. Dorota Serwicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNO ŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ , 

zam. Ska ły 

8. Bartosz Zuba, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Nowa S łupia 

9. Alicja Życińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa S łupia 



Załącznik nr 155 
gm. Nowa S łupia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szko ła Podstawowa w Mirocicach, Mirocice 45a, 26-006 Nowa 

Słupia: 

I. Małgorzata Maria Bernat, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNO ŚĆ , zam. Nowa S łupia 

2. Monika Agata Gawęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mirocice 

3. Janina Go łębska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Baszowice 

4. Monika Izabela Kurpi ńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ , 

zam. Jeziorko 

5. Kamila Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZ ĄDOWCY GALICJI, 

zam. Rudki 

6. Anita Elżbieta Suchecka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Mirocice 

7. Ma łgorzata Teresa Zawrzykraj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mirocice 



Załącznik nr 156 
gm. Nowa S łupia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli Centrum 

Edukacyjne w Milanowskiej Wólce, Milanowska Wólka 1 8a, 26-006 Nowa S łupia: 

1. Marzena Gąś , zgłoszona przez KW PARTIA WOLNO ŚCI, zam. Mirocice 

2. Dorota Glówczy ńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jeziorko 

3. Kamil Karol Kędzierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stara S łupia 

4. Urszula Kozlowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ , zam. D ębniak 

5. Ewelina Anna Kucmin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNO ŚĆ  I 
NIEPODLEGŁOŚĆ , zam. W łochy 

6. B łażej Micha ł  Róg, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNO ŚĆ , zam. Trzcianka 

7. Magdalena Anna Świetlik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowa S łupia 



Załącznik nr 157 
gm. Nowa S łupia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szko ła Podstawowa w Jeziorku, Jeziorko 123a, 26-006 Nowa S łupia: 

1. Justyna Zofia Bry ła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ , zam. Dębno 

2. Agnieszka Danuta Cie ś lik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Stara S łupia 

3. Ma łgorzata Jolanta G łówczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jeziorko 

4. Waldemar Jaros, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Rudki 

5. Gabriela Kończak, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Mirocice 

6. Bożena Metryka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Jeziorko 

7. Anna Wiktoria Rapcia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNO ŚĆ  I 
NIEPODLEGŁOŚĆ , zam. Jeziorko 

8. Anna Rola, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HO ŁOWNI, 

zam. Jeziorko 

9. Teresa Skowron, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNO ŚCI, zam. Jeziorko 



Załącznik nr 158 
gm. Nowa Słupia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół  Szkó ł  w Rudkach, Rudki ul. Szkolna 2, 26-006 Nowa S łupia: 

I. Klaudia Adamska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. W łochy 

2. Irena Chojnacka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Rudki 

3. Milena Barbara Kostrzewa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNO ŚĆ  I 
NIEPODLEGŁOŚĆ , zam. Skały 

4. Patrycja Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Serwis 

5. Micha ł  Józef Moczoń , zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mirocice 

6. Danuta Moskal, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNO ŚĆ , zam. Nowa S łupia 

7. Magdalena Barbara Nowocie ń , zgłoszona przez KW PARTIA WOLNO ŚCI, zam. Rudki 

8. Justyna Rożniatowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. W łochy 

9. Inga Dorota Śmiech, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudki 

10. Anna Aneta Wiecha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ , zam. Pokrzywianka 

11. Emilia Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jeleniów 



Załącznik nr 159 
gm. Nowa S łupia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szko ła Podstawowa w Pokrzywiance, Pokrzywianka 33, 26-006 Nowa 

Słupia: 

1. Marek Wies ław Adamiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stara S łupia 

2. Jan Marian Czaja, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Serwis 

3. Tomasz Kaluża, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Rudki 

4. Danuta Krajewska-Miter, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cząstków 

5. Grzegorz Piotr Marczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ , zam. Rudki 

6. Jarosław Pawe ł  Nowocień , zgłoszony przez KW PARTIA WOLNO ŚCI, zam. Jeleniów 

7. Barbara Szczygie ł , zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Stara S łupia 

8. Krzysztof Wójcik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cz ąstków 

9. Justyna Zaczkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNO ŚĆ  I 
NIEPODLEGŁOŚĆ , zam. Skały 



Załącznik nr 160 
gm. Nowa S łupia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szko ła Podstawowa w Starej S łupi, Stara S łupia 78, 26-006 Nowa 

Słupia: 

1. Marcin Budzisz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNO ŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ , 

zam. Grzegorzowice 

2. Aleksandra Bzymek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rudki 

3. Dominika Jankowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stara 

Słupia 

4. Agnieszka Jop, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ , zam. Stara S łupia 

5. Rafa ł  Tomasz Ka łuża, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stara S łupia 

6. Ma łgorzata Ewa Przemyska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stara S łupia 

7. Klaudia Paulina Wiecha, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZiALNO ŚĆ , zam. Dębniak 



Załącznik nr 161 
gm. Nowa S łupia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szko ła Podstawowa w Jeleniowie, Jeleniów 85, 26-006 Nowa S łupia: 

1. Barbara Dwojewska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Nowa S łupia 

2. Ewa Anida Ga łczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jeleniów 

3. Milena Eliza Kozlowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stara S łupia 

4. Konrad Krakowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ , zam. Jeleniów 

5. Joanna Maria Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNO ŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ , 

zam. Piórków 

6. Lucyna Maria Ocios, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. D ębniak 

7. Justyna Agnieszka Warelis, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. D ębniak 



Załącznik nr 162 
gm. Nowa S łupia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Baszowicacli, Baszowice 47A, 26-006 Nowa 

Słupia: 

1. Jerzy Marian Binkowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Baszowice 

2. Agata Kozera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Baszowice 

3. Grażyna Majecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ , zam. Nowa S łupia 

4. Elżbieta Pawlikiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNO ŚĆ , zam. Nowa S łupia 

5. Ma łgorzata Justyna Reczko, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Rudki 

6. Sylwia Sasak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNO ŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ , 

zam. Ska ły 

7. Ewelina Stania, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Hucisko 



Załącznik nr 163 
gm. Nowa Słupia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szko ła Podstawowa w Paprocicach, Paprocice 1, 26-006 Nowa 

Słupia: 

1. Izabela Anna Bzymek-Libuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOLO WNI, zam. Paprocice 

2. Izabela Cichoń , zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ska ły 

3. Piotr G łowacki, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Serwis 

4. Helena Elżbieta Jakubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ , 

zam. Milanowska Wólka 

5. Kłaudia Janina Lipczy ńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sosnówka 

6. Anna Miros ława Miśkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Śnieżkowice 

7. Danuta Halina Niezgoda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Nowa S łupia 


